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Sadzonka rozsada Melon
Emir

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny melon

Kod producenta 56

Kraj Polska

Odmiana Emir

Nazwa łacińska cucumis melo

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Melon, bliski kuzyn ogórka, to obecnie powszechny i lubiany owoc. Znany już w czasach starożytnych i ceniony ze względu nie
tylko na smak, ale i właściwości. Jeśli lubimy orzeźwiający smak melona i mamy trochę wolnej powierzchni w ogrodzie
warzywnym, zainwestujmy w sadzonki tej rośliny. Polecamy Państwu melona odmiany Emir F1 - zalecaną do polskich
warunków uprawy.

Melon Emir F1 to odmiana wczesna, bardzo plenna, dobrze plonująca w gruncie. Posiada dwie niebywale ważne cechy: dużą
tolerancję na wahania temperatury oraz odporność na choroby roślin z rodziny dyniowatych. Owoce okrągłe lub lekko owalne.
Pokryte siateczką, charakterystyczna dla tego gatunku, o szarozielonej skórce. Masa owoców przekracza kilogram. Wnętrze
wypełnia gruba warstwa soczystego i bardzo słodkiego miąższu. Pomarańczowe zabarwienie jest nie tylko atrakcyjne z
wyglądu, ale i zdrowe, z uwagi na zawartość beta-karotenu, silnego antyoksydantu.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm w doniczce

Melona jadamy głownie w stanie świeżym, po schłodzeniu w lodówce i pokrojeniu wzdłuż na ósemki. Miękki i aromatyczny
miąższ wykorzystamy do przyrządzenia różnego rodzaju sałatek. Znakomity do przygotowywania przystawek. Koreczki z
kawałków melona, urozmaicone serami, piklami, czy oliwkami to niezastąpiony element udanego przyjęcia. Nic jednak nie
zrówna się z najsłynniejszą przystawką z udziałem tego owocu. Łódeczki melona owinięte szynką parmeńską, bo o tym daniu
mowa, to idealnie wywarzony słodko – słony smak. Kuleczki, wycięte z tego owocu, podane w postaci sałatki owocowej,
zachwycą nasze pociechy. Melona można również zamarynować w lekkim, korzennym syropie, czy bardziej wytrawnie - w
zalewie octowej. Uzyskamy w ten sposób niebanalny dodatek do wędlin, serów, sałatek i mięs na zimno.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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